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                به اطلاع اساتید، پژوهشگران، کارآفرینان، صنعتگران، و دانشجویان مرتبط با علم و مهندسی خوردگی و تمامی علاقمندان  می رساند "نوزدهمین 
            کنگره ملی خوردگی" در نیمه اول اسفندماه ۱۳۹۸ در تهران برگزار می گردد.

هر چند خوردگی و رفع معضلات آن قدمتی بیش از ۱۱۰ سال در صنعت نفت ایران دارد اما پرداختن به پدیده خوردگی در برنامه های دانشگاهی، مراکز 
تحقیقاتی و سایر صنایع ایران از حدود ۵۰ سال پیش آغاز گردید. از این رو با توجه به اهمیت موضوع و خسارت های جانی، زیست محیطی، و مالی ناشی 

از این پدیده، بررسی های علمی، فنی و اقتصادی و فعالیت های پژوهشی و آموزشی خوردگی از سال ۱۳۴۸ در کشور سازماندهی و اجرایی شد.
در ابتدا کنگره، سمینار و گردهمایی هایی به صورت غیر متمرکز در مراکز دانشگاهی و صنعتی کشور تشکیل شد؛ تا این که در سال ۱۳۶۵ برنامه ریزی 
مدونی جهت برپایی کنگره های ملی خوردگی به طور مرتب و دوسالانه صورت گرفت که بدنبال آن اولین کنگره درسال ۱۳۶۷، دومین درسال ۱۳۶۹ و 

سومین در سال ۱۳۷۲ برگزار شد.
پس از تأسیس انجمن خوردگی ایران و کسب مجوز رسمی از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در دی ماه ۱۳۷۲، کنگره های بعدی توسط انجمن خوردگی 

ایران و با همکاری دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی، و صنایع به صورت ملی یا بین المللی برگزار گردیده است.
انجمن خوردگی ایران در آستانه برگزاری نوزدهمین کنگره ملی خوردگی، از اساتید، پژوهشگران، صنعتگران، اعضای حقوقی و حقیقی انجمن خوردگی 
ایران، و کلیه مهندسین و دانشجویان علاقه مند دعوت به عمل می آورد جهت مشارکت و آشنایی با محورهای کنگره و مراحل ارسال مقالات و تحقیقات 

ارزشمند خود، به تارنمای انجمن به آدرس congress.ica.ir مراجعه نمایند.
لطفاً اطلاعات تکمیلی در مورد نوزدهمین کنگره ملی خوردگی را در تارنمای انجمن به آدرس www.ica.ir دنبال کنید.

علاقمندان جهت همکاری با خبرنامه                    مي توانند متون و مطالب خود را

به آدرس پست الکترونیک خبرنامه ارسال و یا با انتشارات انجمن تماس حاصل فرمایند.
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۱ ـ ارزیابی هزینه های مستقیم و غیرمستقیم خوردگی
۳ ـ خوردگی در دمای بالا

۶ ـ خوردگی در صنایع و تجهیزان نظامی 
۸ ـ خوردگی در صنایع نیروگاهی و تاسیسات هسته ای

۱۰   خوردگی در تاسیسات شهری و روستایی
۱۲   خوردگی بیومواد

آندی،  کاتدی، حفاظت  )حفاظت  از خوردگی   ۱۴ روش های جلوگیری 
      انتخاب مواد، طراحی، پوشش ها، بازدارنده ها و ...(
۱۶  فناوری نانو و مواد پیشرفته در رابطه با خوردگی

۲  خوردگی و مدیریت خوردگی در صنایع 
۴  خوردگی در زیرساخت های حمل و نقل )هوایی، دریایی و زمینی(

 ۵ خوردگی در سامانه های آب و فاضلاب
۷  خوردگی در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی

۹  خوردگی در صنایع و تاسیسات دریایی
    خوردگی میکروبی 

    خوردگی اشیاء و آثار باستانی، روش های مرمت و نگهداری
    روش های نوین ارزیابی، پایش و کنترل خوردگی 

    سایر موضوعات مرتبط

محورهای نوزدهمین کنگره ملی خوردگی
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خبرها و عکس های خود را برای درج در خبرنامه خوردگی
برای ما ارسال کنید



ضرورت استقرار سیستم مدیریت کیفیت در انجمن خوردگی ایران
مرضیه شیرازی ـ مشاور سیستم های مدیریتی

            در این نوشتار به بررسی ضرورت استقرار سیستم مدیریت کیفیت در انجمـن خـوردگـی ایـران به عنـوان مرجعی
            معتبر در ارایۀ خدمات علمی، پژوهشی و فنی مرتبط با خوردگی، می پردازیم.

خدمات، از جوانب مختلفی از جمله ناملموس بودن، ارائه و مصرف همزمان، تاثیر نیروی انسانـی و ...، دارای حساسیت هـای ویژه ای هستنـد. باتوجـه به 
ماهیت انجمن، نکات دیگری را نیز باید در نظر گرفت، که در ادامه به برخی از آن ها اشاره خواهیم کرد:

      ۱. ارایۀ خدمات متناسب با دانش روز، نیازمند سازوکاری مناسب و بهره گیری از همفکری افراد صاحب نظر است.
       ۲. تغییرات دوره ای اعضاء هیات مدیره، نیاز به ایجاد زبان مشترک بین کلیه واحدها و تدوین دستورالعمل ها جهت جلوگیری از عملکرد سلیقه محور، 

         تقویت روحیۀ کار تیمی، ثبت سوابق و دانش حاصل از تجربیات هر دوره و ... را رقم می زند.
      ۳. بهبود و توسعۀ خدمات متناسب با نیاز جامعۀ خوردگی، لزوم شناسایی عوامل داخلی و خارجی و تدوین استراتژی ها براساس آن عوامل را تشدید 

        می کند.
      ۴. بانک اطلاعاتی جامع، ضرورت ایجاد یک بانک اطلاعاتی به روز از کلیۀ ذینفعان در لایه های مختلف انجمن و با سطوح دسترسی متفاوت حس 

        می شود.

با جمع بندی موارد مذکور،  برای ارزش آفرینی در ارایۀ خدمات با کیفیت و به روز به اعضاء، جلوگیری از هدر رفت منابع مالی و انسانی، حرکت در مسیر 
تعالی و انجام فعالیت ها به صورت کارا و اثربخش، ابزاری مناسب لازم است.

یکی از موثرترین این ابزارها سیستم های مدیریت کیفیت است که از میان تمامی سیستم های مدیریت کیفیت، استانداردISO9001 بعنوان یک استاندارد 
مرجع، عمومی و پایه توصیه می شود. استاندارد ISO9001 مجموعه اي از مقررات می باشد که در سطح بین المللي معتبر شناخته شده است. این استاندارد 
بر اجرای اصول براساس سیستم و فرآیند توجه دارد و چارچوبی ایجاد می کند تا انجمن بتواند با طرح ریزی سیستم مدیریت براساس فرآیندهای موثر،  

نسبت به اندازه گیری عملکرد همۀ فرآیندها و بخش ها اقدام نماید و این فرآیندها را به سمت دستیابی به اهداف هدایت کند. 
 از دیگر مزایای بالقوۀ  استقرار سیستم مدیریت کیفیت براساس استاندارد ISO9001 می توان به موارد زیر اشاره کرد:

ـ توانایی ارایۀ مستمر خدمات مطابق با الزامات قانونی و الزامات ویژۀ اعضاء،
ـ تسهیل فرصت ها به منظور افزایش رضایت اعضاء،

ـ رسیدگی به ریسک ها و فرصت های مرتبط با موقعیت و اهداف،
ـ توانایی نشان دادن انطباق با الزامات مشخص شده در سیستم مدیریت کیفیت.

ویرایش جدید استاندارد ISO9001 که در سال ۲۰۱۵ منتشر گردیده است برای سازمان های خدمات محور مانند انجمن خوردگی ایران، سهولت و قابلیت 
اجرا و پیاده سازی بهتری دارد و در نهایت فعالیت انجمن در جهت توسعۀ پایدار را تسهیل می نماید. امید است با مشارکت و حمایت کلیۀ ذینفعان در 

استقرار، حفظ و نگهداری سیستم مدیریت کیفیت انجمن خوردگی ایران شاهد بهبود مستمر در ارایۀ خدمات مورد نیاز جامعۀ خوردگی باشیم. 
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هر ساله همایش و نمایشگاه های ملیّ و بین المللی مرتبط با فعالیت های انجمن خوردگی ایران برگزار می گردد. اخبار این رویدادها در ضمیمه 
خبرنامه الکترونیکی                  ، در دسترس علاقمندان و مخاطبان قرار می گیرد.

انجمن خوردگی ایران به عنوان حامی رسانه ای و معنوی این همایش ها و نمایشگاه ها از تمامی اعضاء و علاقمندان جهت بازدید و شرکت در این 
رویدادهای مهم دعوت به عمل می آورد.







نرخ نامه آگهی در انجمن خوردگی ایران




